
Nu går vi mot ljusare tider!

Maltes ölår fortsätter med flera aktiviteter i februari. Vi börjar med en Maltepub

på Krøl 6 februari och dagen efter, lördag den 7 februari har vi extra

medlemsmöte och den sedvanliga mörkisprovningen. Fredag den 13 februari

har hembryggarsektionen träff.

För att blicka längre fram under första halvåret så kommer vi att ha Ölquiz, Tour

de Bishops i april och öltipspromenaden i slutet av maj. Så det finns lite att se

fram emot!
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Högt skum!

//Styrelsen

Maltepub på Krøl, 6 februari

Ni vet väl att första fredagen varje månad samlas ölentusiaster på

en trevlig krog med bra öl någonstans i Skåne.

Inga krav på anmälan eller medlemskap, så det är bara att komma

dit. Leta efter Sällskapet Malte-loggan så hittar ni oss.



Den 6 februari kl 17:30 ses vi på Krøl. Krøl ligger på

Ängelholmsgatan 11C på Möllan i Malmö och drivs av Plan B. Puben

öppnade 2023 och serverar öl från det danska bryggeriet Gamma

Brewing i sina kranar. Du kan läsa mer på deras hemsida

https://www.krolbar.com/.

Närmsta tågstation är Malmö Triangeln (södra uppgången) (ca 550 m)

och närmsta busshållplats är Södervärn (ca 550 m)

Väl mött!

Extra medlemsmöte, 7 februari

I samband med mörkisprovningen den 7 februari håller vi ett kort

extra medlemsmöte kl. 15:00 för att rösta om två motioner som

fanns med på årsmötet. (Observera att endast de som köpt biljett för

mörkisprovningen får stanna kvar efteråt).

Då det gäller ändringar i stadgarna behövs två på varandra följande

medlemsmöten för att frågan ska gå igenom. På årsmötet bifölls båda

frågorna, så nu kommer omröstning två gällande:

Ändra namn på styrelseposten kassör till skattmästare

Avskaffa styrelseposten redaktör

Medlemmar är hjärtligt välkomna!

https://www.krolbar.com/


Mörkisprovning, 7 februari (slutsålt!)

Sällskapet Malte bjuder in våra och Brewclubs medlemmar till en

mörkisprovning med en massa goda mörkisar (dvs mörka öl) som vi

tycker man borde testa.

Denna gång har vi tagit hjälp av Premium Beers Sweden och deras

riktigt spännande sortiment - men listan håller vi hemlig tills vi börjar

närma oss på riktigt!

De som kommer hålla provningen är i år Johan Malmlöf och Wanda

Engqvist!

Provningen kommer hållas på Bishops Arms Gustav Adolfs Torg i

Malmö, den 7 februari klockan 15:00.

Priset för medlemmar är 395 kronor och då ingår 10% på

matbeställning!

Notera att vi har 20-årsgräns på våra aktiviteter och att man måste

vara medlem för att kunna vara med.

OBS! Slutsålt!

Biljetterna sålde som smör i solsken och tog snabbt slut.

Ni som köpt er biljett är hjärtligt välkomna!



Hembryggarträff med Maltes

hembryggarsektion, 13 februari

Sällskapet Malte har sedan 2023 en hembryggarsektion som träffas

några gången per år. Fredag den 13 februari är det dags för nästa

träff.

Är du intresserad av att delta i träffen och prata öl, hembryggning,

dela och få tips, mejla till hembryggare@sallskapetmalte.net.

Maltes aktiviteter vinter/vår 2026

7 februari, Mörkisprovning

13 februari, Hembryggarträff

Datum kommer inom kort, Ölquiz med Wanda

18 april (preliminärt), Tour de Bishops

30 maj, Öltipspromenad

Tips på ölevenemang i Skåne i

februari/mars

mailto:hembryggare@sallskapetmalte.net


6/2 Sällskapet Maltes Maltepub

Krøl, kl. 17:30-19:30.

Se artikel ovan.

 

13-14/3 Malmö Öl- och Whiskyfestival 2026

Malmömässan, Mässgatan 6 i Malmö.

Södra Sveriges största dryckesfestival är tillbaka!

Två dagar fyllda med smakupplevelser, dofter och möten mellan människor med

passion för det goda i glaset.

Festivalen är platsen för dig som vill utforska det bästa inom öl och whisky, men

också annan sprit och dryck. 

Oavsett om du är nybörjare eller dryckesentusiast kan du hitta nya favoriter, prata

direkt med producenter och inspireras av människor som verkligen brinner för sitt

hantverk.

Med fler än 1000 drycker att prova finns något för varje smak. Du kan prova

småskaligt, internationellt, klassiskt eller experimentellt. Här möts både nya

uppstickare och etablerade varumärken, och många tar med sig något nytt eller unikt

just till Malmö.

Mer information: https://mowfestival.se/

Medlemskort Sällskapet Malte

För att få tillgång till sitt medlemskort så loggar man in

på Myclub.se med den e-postadress som är registrerad hos oss. Där

har man tillgång till sin profil där man ser giltighetstid samt att man

även hittar sitt medlemskort.

Märker man att man inte kommer in så har antingen medlemskapet

gått ut alternativt att man bytt e-postadress.

https://mowfestival.se/
https://myclub.se/


Aktivera sitt medlemskap gör man enkelt genom att besöka vår

hemsida där man hittar information om de olika medlemskap vi

har: Bli medlem i Sällskapet Malte

https://sallskapetmalte.se/bli-medlem/

